
 

 
   ALTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI 

COMPLEMENTAR Nº02, DE 30/11/2015   
Praça Joaquim de Oliveira Noronha, 125 

Centro – Brazópolis CEP 37530-000 
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO EMPRESA CRÉDITO & MERCADO 
 

 
INSTITUTO BRAZPREV – Contrato nº 01/2017, referente ao Processo de 

Dispensa nº 01/2017. Celebrado entre o Instituto Brazprev e a Empresa 

Crédito & Mercado Gestão de Valores Mobiliários Ltda., CNPJ/MF sob o nº. 

11.340.009/0001-68, Objeto: Serviço de consultoria financeira para a melhor 

alocação do portfólio de investimentos, sempre focando as melhores 

oportunidades do mercado na relação risco/retorno, com o objetivo da 

consecução das metas atuariais de curto, médio e longo prazo. vigência: De 

01/06/2017 até 31/05/2018. Valor: 12 parcelas de R$ 480,00, totalizando R$ 

5.760,00 (Cinco mil, setecentos e sessenta reais) Data de Assinatura: 
Brazópolis, 01/06/2017. Signatários: Junior Donizeti Dias, Diretor/Presidente do 

Instituto Brazprev. Luiz Felipe Carvalho Affonso, Representante da Empresa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


